
12.01.2022P R E I S L I S T E:   C H O P P E R / C R U I S E R Stand:

Modell GrundpreisSpezifikation / Hinweis Neben-
kosten AktionspreisGESAMT-

PREIS BARPREIS

286,00 €
24 Monate Für das 3. und 4.Jahr ab Erstzulassung, Abschluss 1. - 3. Monat, max. 5.000 km 208,00 € 292,00 € 365,00 €
12 Monate Für das 3. Jahr ab Erstzulassung 171,00 € 236,00 €

C H O P P E R   /   C R U I S E R

• Zwischenverkauf vorbehalten.
• Alle Angaben in EURO und inklusive 19% MwSt. Datum: Zeichen:

451 bis
750 cm³ ab 751 cm³

12 Monate Bis zum 12. Jahr ab Erstzulassung, bis max. 80.000 km 228,00 € 269,00 € 321,00 €

• Gerne würden wir Ihren geschätzten Auftrag erhalten. Sollte Ihnen unser Angebot noch nicht optimal zusagen, bitten wir um nochmalige Gelegenheit auf Ihre individuellen Fragen und Wünsche eingehen zu können.

K T M   A N S C H L U S S G A R A N T I E 125 bis
450 cm ³

451 bis
750 cm³ ab 751 cm³

24 Monate Für das 3. und 4.Jahr ab Erstzulassung, Abschluss 4. bis 24. Monat 251,00 € 343,00 € 423,00 €

K T M   G A R A N T I E V E R L Ä N G E R U N G 125 bis
450 cm ³


